МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Наурский социально-экономический колледж»

О создании студенческого
спортивного клуба «НАУР»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в колледже,
развития спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать студенческий спортивный клуб (далее ССК);
2. Назначить руководителем ССК Алиева P.P. — руководитель физической
культуры;
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе -  Муртазалиевой
А.С. - организовать работу ССК совместно -  Алиевым P.P., - преподавателем
физической культуры по нескольким видам спорта:

• волейбол,
• мини-футбол,
• баскетбол,
• шахматы и шашки,
• настольный теннис;

4. Осуществлять контроль работы ССК;
5. Утвердить название ССК «Наур»;
6. Утвердить и ввести в действие Положение о ССК;
7. Утвердить план работы ССК;
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Муртазалиеву А.С.

ПРИКАЗ

о т «, / / » 03 2022г. №

Директор Х.С.Хачукаев

С приказом № ^^2- от » £>*3 2022 г. ознакомлен(ны):

№
п/п Ф.И.О. работника Дата

ознакомления
Личная подпись

работника

1.
o lo l z

2.
<Г S

у ч /  ?, .,v  ^ Jk<
3.

а/ v

4.

5.

6.

7.